
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 736

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 03:23:02

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2024

N° do Processo: 131

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/07/2024 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/07/2024 10:00:00

Data da Disputa/Horário:20/08/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 696.749,50
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A
EXECUÇÃO DE UM CAMPO SOCIETY RUA TEXAS COM A RUA DIOMAR ANTONIO RAMOS,
BAIRRO VILA OPERARIA BOM JESUS DOS PERDÕES ESTADO DE SÃO PAULO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A
EXECUÇÃO DE UM CAMPO SOCIETY RUA TEXAS COM A RUA DIOMAR ANTONIO RAMOS,
BAIRRO VILA OPERARIA BOM JESUS DOS PERDÕES ESTADO DE SÃO PAULO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 Aviso de suspensão Baixar

17/07/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

17/07/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/736/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-servicos-de-engenharia-para-a-execucao-de-um-campo-society-rua-texas-com-a-rua-diomar-antonio-ramos-bairro-vila-operaria-bom-jesus-dos-perdoes-estado-de-sao-paulop/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cad78b321e314e072e1f099e2eb5eb82.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0e1611d1be8302baa8d410fbf204690.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30858a40a21bee4670dd291e56382e6b.pdf


Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/07/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

17/07/2024 00:00:00 MEMORIA DE CALCULO Baixar

17/07/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

17/07/2024 00:00:00 INDICE DE MAIOR RELEVANCIA Baixar

17/07/2024 00:00:00 BDI Baixar

17/07/2024 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTARIA Baixar

17/07/2024 00:00:00 CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO Baixar

17/07/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

17/07/2024 00:00:00 AVISO DE ABERTURA Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/009e18499b3fca32a8948eeec9d6edb7.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24604cb95cd68af53b31e60c6b0e5c82.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/151f05916e98d9ba96fa5ff2fd18fb52.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5a14bd37e213eedd77a99add52bae9b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f350d0726981d4e6d061df134b0d9b4e.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d17051a2b5cfbc2d343d70fcd57501b.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/624f439caa3eda8a38cedd8d8ca1d4ea.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/95bc46af60df4b21d4529296f6a07804.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5fb296ff296d49fdcaacc3b4c4b02a1c.pdf

